

Zamawiający:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

Znak sprawy: **OR-ZP.272.5.2024**

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym nr **OR-ZP.272-11/24/ZP/TP1** pn.: *nazwą Dostawa jednej sztuki samochodu osobowego (typu pick-up) na potrzeby Dyspozytorni Medycznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu*

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1: pkt 3.4 tabeli - poziomowanie reflektorów, spryskiwacze reflektorów. Spryskiwacze były stosowane w lampach ksenonowych. W momencie zmniejszenia mocy żarników do 25W zrezygnowano z w/w rozwiązań. Przy lampach LED w samochodach typu pickup nie stosuje się spryskiwaczy i poziomowania reflektorów. Czy Zamawiający odstąpi od spełnienia tego parametru?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od spełnienia ww. parametru. Tym samym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 2: pkt 4.12 kamera 360 stopni - czy Zamawiający zrezygnuje z kamery 360 stopni na rzecz fabrycznej kamery cofania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fabryczną kamerę cofania. Tym samym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 3: Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji. Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje przebieg roczny w wysokości 30 tys. km. Koszty przeglądów w okresie gwarancji pokrywa Wykonawca.

W konsekwencji, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający informuje dodatkowo o zmianie treści SWZ w następujący sposób:

- 1) w rozdziale XII – datę 17 sierpnia 2024 r. zastępuje się datą **20 sierpnia 2024 r.**
- 2) w rozdziale XIV ust. 1 i 2 – datę 19 lipca 2024 r. zastępuje się datą **22 lipca 2024 r.**

Ponadto Zamawiający informuje, że zmiana terminu składania i otwarcia ofert wpływa odpowiednio na treść ogłoszenia o zamówieniu i wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: **bip.duw.pl** i na platformie zakupowej pod adresem: **duw.ezamawiajacy.pl**.

DYREKTOR GENERALNY
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu

Maciej Gardas

(podpis Kierownika Zamawiającego)